
Perussuomalaisten valtuustoryhmä kiittää kaikkia poliittisia ryhmiä, virkamiehiä, hyvinvointialueen 

työntekijöitä ja eri yhteistyökumppaneita kuluneesta 3,5 vuodesta. Olemme selvinneet ehkä 

paremmin, kuin lähtökohdat antoivat olettaa, kun Marinin hallitus teki sote-uudistuksen ja siihen 

liittyvän rahoituslain vuonna 2021. Rahoituslaki kohteli VaKe:a ankarasti ja tämän vuoksi on ollut 

suoranainen ihme, että olemme saaneet näinkin hyvin turvattua alueellamme lakisääteiset palvelut. 

On selvää, että Marinin hallituksen rahoituslaki vaatii paljon parantamista. 

 

VaKe:ssa joudumme melomaan sitä vettä, mitä kanootin alla virtaa. On tärkeää tehdä hyvää 

yhteistyötä valtioneuvoston, ministeriöiden, muiden hyvinvointialueiden, HUS:n, Vantaan ja Keravan 

kaupunkien sekä kolmannen sektorin kanssa. Erityisesti valtioneuvostoon täytyisi pitää hyvä 

keskusteluyhteys alkavalla valtuustokaudella ja tuoda esille niitä huolia, joita VaKe:lla on. 

Rahoituksen riittävyys sekä lakisääteisten palvelujen erittäin runsas määrä herättää paljon huolta 

Perussuomalaisten ryhmässä. Ensisijaiset asiat täytyy hoitaa ensin kuntoon hyvin ja laadukkaasti. 

Mutta kaikista tärkein asia on muistaa se, että meidän täytyy hoitaa lakisääteiset palvelut, eikä 

utopistisiin toiveisiin ja kivoihin juttuihiin kertakaikkiaan ole rahaa. Meidän täytyy käyttää 

veronmaksajien, yrittäjien ja työntekijöiden kovalla työllä ansaitsemat verorahat vastuullisesti. 

 

Tulevan valtuustokauden tärkeimpiä tavoitteita on leikata hallinnosta ja byrokratiasta, jotta saamme 

turvattua kaikkien asukkaiden palvelut. Tärkeää on myös työntekijöiden jaksaminen, hyvä ja 

turvallinen työilmapiiri, ja erilaisiin häirintätapauksiin täytyy puuttua paljon tomerammin. Osaava ja 

ammattimainen henkilökuntamme on tärkein perustus, jonka päälle kaikki muu rakennetaan.   

Tänä vuonna VaKe saa valtiontukea 140 miljoonaa euroa enemmän kuin viime vuonna. Tämä käy 

selvästi ilmi joulukuussa hyväksymästämme talousarviosta. Arvioiden mukaan vuonna 2026 

rahoitusta tulee jälleen 50 miljoonaa euroa enemmän. Tämä onkin tarpeen kasvavan ja ikääntyvän 

väestön hoitamiseksi. 

 

VaKe:n alueella on useita erityispiirteitä, joita monilla muilla hyvinvointialueilla ei ole. Koska Vantaan 

väestöstä 29 % on vieraskielisiä, liittyy heidän palveluntarpeeseen erityisiä piirteitä. Erityisen tärkeää 

on opettaa työntekijöitämme tunnistamaan esimerkiksi pakkoavioliiton, lapsiavioliiton, silpomisen 

uhan, parisuhdeväkivallan tai kunniaväkivallan riskitekijöitä, jotta maahanmuuttajataustaiset naiset 

tai lapset eivät kohtaisi mitään ikävää tai peruuttamatonta. Ihmiskaupan uhrien auttamisjärjestemä 

on tilastoinut vuodesta 2017 yhteensä 380 pakkoavioliittoa Suomessa. Auttamisjärjestelmän avun 

piirissä on viime vuoden aikana ollut eniten Afganistanin, Irakin, Iranin ja Suomen kansalaisia. Moni 

tapaus jää kuitenkin piiloon. Maahanmuuttajienkin hyvinvointi on tärkeää Perussuomalaisille. 

 

Alueellamme myös on alati paheneva huumeongelma, ja tämän tilanteen taltuttamiseksi tarvitaan 

erittäin monialaista yhteistyötä eri tahojen kanssa ja myös uusia ratkaisuja ja ideoita, jotta kenenkään 

ei tarvitsisi hakea lohtua elämäänsä laittomista päihdeaineista. 

 

Perussuomalaiset toivoo ja odottaa tulevalta valtuustokaudelta yhä jatkuvaa hyvää yhteistyötä, 

järkeviä, maltillisia ja kohtuullisia uusia ideoita ja ehdotuksia, sekä ennen kaikkea laajaa ymmärrystä 

siitä, että taloudellinen tilanne jatkuu yhä hankalana, mutta yhteistyöllä siitäkin selvitään kohti 

parempaa tulevaa. Kiitos. 


